
Pos 

 

60 MINI KART 
1 

Non Classificato 
DQ 

 

60 MINI KART 2010-2014 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

19 

22 

211 
46 
27 

104 
24 
88 
25 
44 
29 

Nome 

SABELLA MARIO 

AGLIERI RINELLA GABRIELE 

DILLUVIO VINCENZO 
LA MANTIA SALVATORE 
LA CHIUSA FRANCESCO 
MACALUSO SANTO 
CUSIMANO VINCENZO 
DAIDONE CHRISTIAN 
CININO GIUSEPPE 
GRISANTI CHRISTIAN 
ILARDO GIUSEPPE 

Classe 

60 MINI KART 

60 MINI KART 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

60 MINI KART 2010-2014 

Tempo Totale 

4:38.665 

5:03.012 

4:34.003 
4:34.614 
4:39.121 
4:49.975 
4:58.922 
5:02.168 
4:28.227 
3:47.866 
4:51.401 

Tempo Migliore 

36.087 

35.260 

35.210 
35.707 
35.931 
36.008 
36.211 
36.341 
38.225 
39.104 
40.849 

Diff 

0.497 
0.721 
0.798 
1.001 
1.131 
3.015 
3.894 
5.639 

Nel Giro 

6 

4 

6 
6 
6 
2 
4 
5 
3 
4 
5 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/10/2016 12.26.57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo 

9° Gran Premio Karting Città di Cefalù 
60 MINIKART 

Qualifica 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:19:16 

Città di Cefalù 0,750 Km. 

09/10/2016 14:10 


